
Pomoc dla aplikacji FindError4U 

Kolorowe kafelki na stronie głównej służą do wyboru tematu. Po kliknięciu na temat wyświetli się lista 
podtematów. Jeśli nie wiesz, w którym temacie i podtemacie znajduje się materiał, który chcesz 
przećwiczyć, kliknij ikonę „Przegląd obszarów” na górnym pasku. W tym miejscu można również 
przełączać się między językami lub wyświetlić „Pomoc”. Logo zawsze pozwala wrócić do strony 
głównej.  

 

Po wybraniu obszaru i podobszaru wyświetli się lista przykładów „Znajdź błąd”, patrz poniższy rysunek.  

Przykłady są uporządkowane zgodnie z „Przeglądem obszarów”.  Jeśli więc chcesz ćwiczyć w 
standardowej kolejności, w jakiej materiał jest omawiany w szkole, zacznij od pierwszego przykładu i 
przechodź w prawo.  

 



 

Struktura przykładów 
Pierwsza część każdego przykładu to zadanie i rozwiązanie. Celem jest ocena, czy przykład został 
rozwiązany poprawnie, czy też w rozwiązaniu znajduje się błąd. W przypadku błędu zazwyczaj należy 
ustalić, w którym kroku wystąpił błąd i jak powinno być poprawnie. Niektóre przykłady są tak 
skonstruowane, że przedstawiają różne rozwiązania kilku uczniów, a celem jest podjęcie decyzji, który 
z nich obliczył prawidłowo.  
Druga część przykładu to wybór odpowiedzi (czy rozwiązanie jest poprawne, gdzie wystąpił błąd, który 
z uczniów przedstawił poprawne rozwiązanie itp.). Po kliknięciu odpowiedzi otrzymasz 
natychmiastową informację zwrotną (kciuk w górę lub w dół), czy odpowiedziałeś poprawnie, czy nie. 
Jeśli Twoja odpowiedź była nieprawidłowa, masz jeszcze jedną próbę, aby wybrać prawidłową 
odpowiedź.  
Po udzieleniu odpowiedzi w większości przykładów pojawi się przycisk „Więcej”. Tutaj możesz 
przeczytać dodatkowe komentarze, na przykład dlaczego wystąpił błąd lub jak powinno wyglądać 
prawidłowe rozwiązanie. 

 
Przykłady są tak skonstruowane, aby zawsze zawierały informację o prawidłowym rozwiązaniu. W 
niektórych przykładach prawidłowe rozwiązanie jest podane bezpośrednio w części „Odpowiedzi”, w 
innych jest częścią komentarzy w części „Więcej”.  
Przyciskiem „Pokaż stronę do druku” przechodzisz do strony, z której można wydrukować przykład. 
Możesz wybrać, czy chcesz wydrukować cały przykład (zadanie, rozwiązanie, odpowiedzi i dodatkowe 
informacje w części Więcej), czy tylko niektóre części. Zobaczysz podgląd wydruku i przyciskiem 
”Wydrukować” wyślesz dokument do drukarki.  
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